
お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位                      平成平成平成平成 30303030 年年年年 7777 月月月月 9999 日日日日 

                 

                           

  

西西西西日本を中心とした大豪雨の影響による配達遅延のお知らせ日本を中心とした大豪雨の影響による配達遅延のお知らせ日本を中心とした大豪雨の影響による配達遅延のお知らせ日本を中心とした大豪雨の影響による配達遅延のお知らせ    

 

拝啓拝啓拝啓拝啓    貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。    

平素は格別のお引き立てを平素は格別のお引き立てを平素は格別のお引き立てを平素は格別のお引き立てを賜り賜り賜り賜り、厚く御礼申し上げます。、厚く御礼申し上げます。、厚く御礼申し上げます。、厚く御礼申し上げます。    

    

    西日本を中心とした記録的な大雨の影響で、西日本を中心とした記録的な大雨の影響で、西日本を中心とした記録的な大雨の影響で、西日本を中心とした記録的な大雨の影響で、各各各各地域に大きな被害がでており地域に大きな被害がでており地域に大きな被害がでており地域に大きな被害がでており

ます。ます。ます。ます。被災された方々被災された方々被災された方々被災された方々にににに心よりお見舞い申し上げますとともに、一日も早い復心よりお見舞い申し上げますとともに、一日も早い復心よりお見舞い申し上げますとともに、一日も早い復心よりお見舞い申し上げますとともに、一日も早い復

興をお祈り申し上げます。興をお祈り申し上げます。興をお祈り申し上げます。興をお祈り申し上げます。    

    

    大豪大豪大豪大豪雨の雨の雨の雨のためためためため道路道路道路道路状況状況状況状況に大きな影響がでており商品のお届けに際し、一部地に大きな影響がでており商品のお届けに際し、一部地に大きな影響がでており商品のお届けに際し、一部地に大きな影響がでており商品のお届けに際し、一部地

域において域において域において域において配達遅延配達遅延配達遅延配達遅延が生じております。が生じております。が生じております。が生じております。なおなおなおなお、、、、状況が回復次第状況が回復次第状況が回復次第状況が回復次第ホームページにホームページにホームページにホームページに

ててててご報告させていただきます。ご報告させていただきます。ご報告させていただきます。ご報告させていただきます。    

    お客お客お客お客様様様様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、状況をご察しの上状況をご察しの上状況をご察しの上状況をご察しの上、、、、ご了承ご了承ご了承ご了承いいいい

ただきますようただきますようただきますようただきますようよろよろよろよろしくお願い申し上げます。しくお願い申し上げます。しくお願い申し上げます。しくお願い申し上げます。    

    

敬具敬具敬具敬具    

    

記記記記    

    

※ 配達遅延配達遅延配達遅延配達遅延のののの可能性がある地域可能性がある地域可能性がある地域可能性がある地域    ※※※※    

九九九九州全域州全域州全域州全域    

中国・四国全域中国・四国全域中国・四国全域中国・四国全域    

岐阜県・京都府・兵庫県・奈良県岐阜県・京都府・兵庫県・奈良県岐阜県・京都府・兵庫県・奈良県岐阜県・京都府・兵庫県・奈良県    

 


